по описа на Административен съд Търговище.	
	ОСЪЖДА Община Търговище с адрес гр. Търговище, пл. „Свобода“ да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, седалище: гр. София, ул. Св. Св. Кирил и Методий № 17 – 19, сума в размер на 2 146,32 (две хиляди сто четиридесет и шест лева и 32 стотинки), представляваща разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Павлина Найденова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Даниела Мавродиева/п/ Станимир Христов